
1 

 

 
 

Broj predmeta: 02-000229/22 
 

 

 

Broj akta: 01.11-0377MB-028/22 
 
 

 

 
 

Datum, 9.12.2022.. godine 
Mjesto, Brčko 

 

Na osnovu člana 52. Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, broj 2/10) i članova 10. i 11. stav (2) 

Zakona o Vladi Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine“, broj: 22/18 – prečišćeni tekst, 49/18, 8/19, 10/19 i 32/19), a u skladu sa članom 19. 

stav (8) Odluke o kriterijima i načinu dodjele donacija - stipendija redovnim studentima prvog i 

drugog ciklusa studija s područja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj predmeta: 02-

0000020/22, broj akta: 01.11-0377MB-029/22 od 6.7.2022. godine i članom 29. Zakona o 

izvršenju budžeta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine za 2022. godinu („Službeni glasnik Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine“, broj: 33/21 i 21/22), na prijedlog Odjeljenja za obrazovanje, broj 

predmeta: 02-000229/22 od 29.11.2022. godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i Hercegovine na 83. 

redovnoj sjednici održanoj 9. 12. 2022. godine, donosi 
  

O D L U K U 
 

O USVAJANJU KONAČNE RANG-LISTE 

 

Član 1. 

 

(1) Ovom Odlukom usvaja se Konačna rang - lista za dodjelu stipendija redovnim studentima 

prvog i drugog ciklusa studija s područja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine koji su ostvarili 

pravo na stipendiju za period od 1.1.2022. godine do 31.7.2022. godine. 

 

(2) Sastavni dio ove Odluke čini Konačna rang - lista za dodjelu stipendija redovnim studentima 

prvog i drugog ciklusa studija s područja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 

 

Član 2. 

 

Usvojena Rang-lista iz člana 1. ove odluke objavit će se na oglasnoj tabli Vlade Brčko distrikta 

Bosne i Hercegovine, te na zvaničnoj internet stranici Vlade Brčko distrikta Bosne i Hercegovine i 

Odjeljenja za obrazovanje. 

 

Član 3. 

 

Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o usvajanju Konačne rang - liste Vlade Brčko distrikta 

Bosne i Hercegovine, broj predmeta: 02-000229/22, broj akta: 01.11-0377MB/22 od 25.11.2022. 

godine. 

 

 

 

 



2 

 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u “Službenom glasniku Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine”. 

 

 

 

DOSTAVITI:   GRADONAČELNIK 
1. Članovima Vlade Brčko distrikta BiH, 

2. Odjeljenju za obrazovanje, 

3. Kancelariji za upravljanje javnom imovinom, 
4. Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH, 

 Esed Kadrić  

5. Kabinetu gradonačelnika,   
6. Sekretaru Vlade Brčko distrikta BiH,  

7. Kancelariji koordinatora Brčko distrikta BiH  

      pri Vijeću ministara BiH, 

  

8. Sektoru za opće i zajedničke poslove, 

9. „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“, 
  

10. Arhivi.   

 



3 

 

KONAČNA RANG - LISTA 
za dodjelu stipendija redovnim studentima prvog i drugog ciklusa studija s područja  

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 
 

Studenti prvog ciklusa studija 
 
Učenici generacije i učenici sa prosjekom 5,00 za vrijeme četverogodišnjeg srednjeg obrazovanja  
 

R.b. Prezime (ime roditelja) ime Napomena 

1 Gajić (Zoran) Mihaela JU Gimnazija Vaso Pelagić  (Učenik generacije) 

2 Karalić (Amir) Armin JU Tehnička škola  (Učenik generacije) 

3 Malinović (Vlado) Tamara JU Ekonomska škola Brčko  (Učenik generacije) 

4 Kalajdžija (Tarik) Emir JU Gimnazija "Vaso Pelagić" Brčko 

5 Ehlizevak (Ahmet) Anela JU Poljoprivredna i medicinska škola Brčko 

6 Dakić (Dragan) Davor JU Poljoprivredna i medicinska škola Brčko 

7 Lukić (Branka Vuković) Dušanka JU Ekonomska škola Brčko 

8 Gligorić (Goran) Andreja JU Ekonomska škola Brčko 

9 Marić (Jovo) Arijana JU Gimnazija "Vaso Pelagić" Brčko 

10 Kukuljević (Admir) Ermin JU Poljoprivredna i medicinska škola Brčko 

11 Zarić (Miladin) Nikolina JU Poljoprivredna i medicinska škola Brčko 

12 Bogičević (Ankica) Bojana JU Gimnazija "Vaso Pelagić" Brčko 

13 Leka (Vlastimir) Anastasija JU Gimnazija "Vaso Pelagić" Brčko 

 

Student s posebnim potrebama 
 
 

R.b. 
Prezime (ime 

roditelja) ime 
Fakultet Napomena 

1 Ristić (Dalibor) Dušan 
Elektrotehnički fakulet Istočno 
Sarajevo 

Broj rješenja: UP-I-34-
005589/21 

 

Studenti druge i viših godina studija (zaključno sa rednim brojem 174.) 
 

R.b. Prezime (ime roditelja) ime 

N
ac

io
n

al
n

o
st

 

Fakultet 

B
ro

j b
o

d
o

va
 

Napomena 

1 Šerifović-Mešić (Hajrudin) Emina B Ekonomski fakultet Brčko 89,90  

2 Peranović (Simo) Ivana S Medicinski fakultet Novi Sad 87,28  

3 Lazić (Aleksandar) Bogdan S FF Istočno Sarajevo - Sociologija 86,88  

4 Hajdić (Irfan) Irma B 
Edukacijsko rehabilitacijski fakultet 
Tuzla 

85,44  

5 Džanko (Mehmedalija)Amna B Farmaceutski fakultet Tuzla 85,24  

6 Jelić (Zoran) Željko S Saobraćajni fakultet Doboj 84,76  

7 Imamović (Ferid) Alma B RGG Fakultet Tuzla - Geologija 84,58  

8 Duvnjak (Dragoskav) Nikola S PMF Novi Sad - Turizam 81,88  

9 Forić (Muharem) Nermina B 
Saobraćajni fakultet Istočno 
Sarajevo 

81,28  

10 Savić (Bojan) Darija S 
FF Banja Luka Predškolsko 
vaspitanje 

79,58  



4 

 

11 Stefanović (Dragomir) Dona N 
Arhitektonski fakultet Univerziteta u 
Beogradu 

78,96  

12 Stević (Slobodan) Mladenka S 
Akademija strukovnih studija 
Beograd 

78,90  

13 Hasikić (Fahir) Mahir B Fakultet za elektrotehniku Maribor 78,10  

14 Čorbadžić (Omer) Adela B Edukacijsko rehabilitacijski Tuzla 76,34  

15 Radić (Radan) Tamara S Poljoprivredni fakultet Novi sad 75,70  

16 Spasenović (Zoran) Violeta S 
Tehnološko-metalurški fakultet 
Beograd 

75,58  

17 Dedić (Elisa) Zehra B Ekonomski fakultet Istočno Sarajevo 75,34  

18 Savić (Nebojša) Miloš S Medicinski fakultet Beograd 75,20  

19 Dakić (Teodor) Marija S Pedagoški fakultet Bijeljina 74,84  

20 Bjeloš (Nenad) Pavle S Građevinski fakultet Subotica 73,46  

21 Lazarević (Nenad) Predrag S 
PMF Banja Luka - Matematika i 
informatika 

73,12  

22 Rašidović (Ibrahim) Eldina B Farmaceutski fakultet Tuzla 72,72  

23 Malkić (Muhamed) Ajla B Filozofski fakultet Tuzla 72,62  

24 Halilović (Muhidin) Lejla B Filozofski fakultet Sarajevo 72,50  

25 Damjanović (Savo) Aleksandar S Pravoslavni bogoslovski fakultet 71,80  

26 Živković (Boban) Nedeljka S Medicinski fakultet Novi Sad 71,60  

27 Lejlić (Izudin) Elma B 
Filozofski fakultet Tuzla- Engleski 
jezik 

71,08  

28 Nikolić (Žarko) Elena S PMF Novi Sad - Hemija  69,86  

29 Karahasanović (Nermin) Amra B Medicinski fakultet Tuzla 69,66  

30 Kovačević (Mithat) Rijad B Tehnološki fakultet Tuzla 69,52  

31 Zimonjić (Božo) Žaklina S Pedagoški fakultet Istočno Sarajevo 69,18  

32 Ćirković (Milan) Stojanka S Ekonomski fakultet Brčko 69,16  

33 Medić (Sulejman) Adisa B Medicinski fakultet Tuzla 68,78  

34 Andrić (Lazo) Mirjana S Ekonomski fakultet Brčko 68,66  

35 Ristanić (Veljko) Milica S Pravni fakultet Pale 68,62  

36 Maksić (Pero) Milorad S 
FTN Novi Sad - Primijenjeno 
softversko inž. 

68,50  

37 Hodžić (Asmir) Eldar B Filozofski fakultet Tuzla 68,43  

38 Mirković (Dragoslav) Stanislav S Fakultet političkih nauka Banjaluka 68,38  

39 Humčević (Refik) Selvira B 
Filozofski fakultet Tuzla - Razredna 
nastava 

68,10  

40 Vujanović (Lazo) Danijela S 
Fakultet bezbijednosnih nauka Banja 
Luka 

68,08  

41 Agić (Adnan) Adnana B Filozofski fakulet Sarajevo 68,00  

42 Ostojić (Valentina) Teodora S 
Visoka poslovna škola strukovnih 
studija Novi Sad 

67,88  

43 Ristić (Dragan) Marko S 
FTN Novi Sad - Geodezija i 
geoinformatika 

67,46  

44 Mihajlović (Aleksandar) Marta S Medicinski fakultet Beograd 67,34  

45 Perić (Nedeljko) Jovan S Pravni fakultet Bijeljina 67,30  

46 Pašalić (Adnan) Adna B 
Filozofski fakultet Tuzla- Socijalni 
rad 

67,00  

47 Osmić (Nermin) Negra B Medicinski fakultet Tuzla 66,70  

48 Mrkaljević (Emir) Semir B Fakultet islamskih nauka Sarajevo 66,50  

49 Petrović (Zoran) Đuka S Ekonomski fakultet Brčko 66,34  



5 

 

50 Mitrović (Lazar) Ružica S Saobraćajni fakulet Istočno Sarajevo 66,10  

51 Smiljanić (Mladen) Jovana S Pravni fakultet Novi Sad 66,00  

52 Fazlović (Bersem) Elmedina B Ekonomski fakultet Brčko 65,92  

53 Đurein (Zdravko) Ana S 
Filološko-umetnički fakultet 
Kragujevac 

65,88  

54 Šabanovic (Sejdija) Azra B FPN Sarajevo 65,88  

55 Srebro (Radan) Vanja S Tehnološki fakultet Tuzla 65,66  

56 Salatović (Vladimir) Marko H RGF Tuzla 65,42  

57 Mitrović (Draženko) Marija S FTN Novi Sad - Saobraćaj 65,38  

58 Delić (Sabahudin) Aldin B Medicinski fakultet Foča 65,14  

59 Jakovljević (Milorad) Sara S Akademija umjetnosti Banja Luka 64,80  

60 Joldić (Ramiz) Ensar B Fakultet islamskih nauka Sarajevo 64,76  

61 Angelov (Nedeljko) Maja S Šumarski fakultet Beograd 64,50  

62 Vidović (Milorad) Maja S Akademija umetnosti Novi Sad 64,42  

63 Trivunović (Miodrag) Andrea S Saobraćajni fakultet Doboj 64,36  

64 Petrić (Dobrivoje) Marijana S Ekonomski fakultet Brčko 63,92  

65 Lukić (Đorđe) Marija S FTN Novi Sad - Arhitektura 63,88  

66 Muminović (Hakija) Nedžmija B Fakultet informacionih tehnologija 63,62  

67 Salihović (Emir) Belma B Medicinski fakultet Tuzla 63,54  

68 Dodić (Gavro) Savka S Pravni fakultet Pale 63,36  

69 Vulin (Mirsad) Dženana B Medicinski fakultet Tuzla 63,20  

70 Zlatić (Admir) Belma B Medicinski fakultet Tuzla 63,10  

71 Okičić (Sejad) Lejla B Ekonomski fakultet Brčko 63,06  

72 Tomić (Stevo) Aleksandar S Poljoprivredni fakultet Novi sad 62,90  

73 Subotić (Radoslav) Spasoje S 
Filološki fakultet Beograd - Kineski 
jezik 

62,86  

74 Ribić (Edhem) Mediha B Medicinski fakultet Tuzla 62,76  

75 Jeftić (Miroslav) Tamara S 
Edukacijsko rehabilitacijski fakultet 
Tuzla 

62,66  

76 Ristanić (Radenko) Maja S Ekonomski fakultet Brčko 62,60  

77 Davidović (Ilija) Mirko S Ekonomski fakultet Banjaluka 62,58  

78 Hadžić (Sead) Emina B Medicinski fakultet Tuzla 62,50  

79 Živković (Nenad) Anastasija S Poljoprivredni fakultet Novi sad 62,48  

80 Kikić (Stevo) Jelena Kristina S Filozofski fakultet Pale - Psihologija 62,42  

81 Musić (Nedim) Vildana B Medicinski fakultet Tuzla 62,20  

82 Hasikić (Aljo) Amina B Farmaceutski fakultet Tuzla 62,08  

83 Gajić (Zoran) Radmila S Medicinski fakultet Beograd 62,00  

84 Tanacković (Ljubiša) Branka S PMF Novi Sad-Hemija 61,62  

85 
Jovanović (Aleksandar) 
Anastasija 

S 
Fakultet savremenih umetnosti 
Beograd 

61,62  

86 Joha (Nusret) Jasmina B Medicinski fakultet Tuzla 61,40  

87 Ravkić (Mirsad) Mahir B FTOS Tuzla 61,28  

88 Omić (Idir) Melisa B 
Filozofski fakultet Tuzla-Predškolski 
odgoj i obrazovanje 

61,16  

89 Junuzović (Esed) Admira B Medicinski fakultet Tuzla - FZS MLD  61,10  

90 Brkić (Mehmedalija) Emina B Evropski fakultet Brčko 61,02  

91 Garić (Radinko) Jovana S Filološki fakultet Beograd 61,00  

92 Hadžić (Sabrija) Ajla B Farmaceutski fakultet Tuzla 60,62  

93 Novaković (Mitar) Jelena S Medicinski fakultet Novi Sad 60,30  



6 

 

94 Majinović (Anđelko) Miroslav S Medicinski faklltet Banja Luka 60,30  

95 Džanić (Sejfudin) Omar B 
Fakultet za tjelesni odgoj i sport 
Tuzla 

60,08  

96 Filipović (Ilija) Predrag S FF Novi Sad - Istorija 59,80  

97 Vuković (Đorđe) Teodora S Pravni fakultet Beograd 59,72  

98 Jeftić (Goran) Miloš S Pedagoški fakultet Bijeljina 59,62  

99 Sekulić (Živko) Maja S 
Fakultet poslovne ekonomije 
Bijeljina 

59,54  

100 Mujić (Dževad) Adnan B Elektrotehnički fakultet Tuzla 59,06  

101 Nikolić (Slaviša) Nikolina S 
PMF Novi Sad - Hemija,biohemija i 
zaštita životne okoline 

59,00  

102 Marković (Miloš) Miloš S Ekonomski fakultet Istočno Sarajevo 59,00  

103 Maglajčević (Ivan) Jovana S FTN Novi Sad - Građevinarstvo 59,00  

104 Novak (Petar) Tatjana S 
FTN Novi Sad - Geodezija i 
geomatika 

58,92  

105 Šimić (Ivo) Helena H 
Fakultet prirodoslovno-
matematičkih i odgojnih znanosti 
Mostar 

58,91  

106 Kovačević (Husein) Amra B Ekonomski fakultet Tuzla 58,75  

107 
Trifković (Dragan) Dejan 

S 
FTN Novi Sad – Čiste energetske 
tehnologije 

58,64  

108 Bajramović (Admir) Aldin B Filozofski fakultet 58,60  

109 Ristić - Stanković (Miroslav) Uroš S Evropski fakultet Brčko 58,50  

110 Mijajlović (Damir) Neđica S Akademija umjetnosti Banja Luka 58,34  

111 Bajić (Dragan) Marija S Pedagoski fakultet Bijeljina 58,00  

112 Čolaković (Sreto) Marija S Ekonomski fakultet Novi Sad 57,76  

113 Dedić (Dedo) Adna B Farmaceutski fakultet Tuzla 57,66  

114 Osmić (Nermin) Armin B Elektotehnički fakultet Tuzla 57,28  

115 Simić (Stojko) Dragan S Pedagoski fakultet Bijeljina 57,00  

116 Rešidović (Fajik) Irma B FPN Sarajevo 57,00  

117 Bogičević (Dragomir) Anđelija S 
Filozofski fakultet Banja Luka - 
Njemački jezik 

57,00  

118 Mihajlović (Nebojša) Petriana O FTN Novi Sad - Mašinstvo 56,26  

119 Đurić (Mihajlo) Bojana S PMF Novi Sad - Biologija i ekologija 56,18  

120 Lazarević (Petar) Jokica S 
Medicinski fakultet Novi Sad - 
Farmacija 

55,80  

121 Mulić (Edin) Edna B Filozofski fakultet Tuzla 55,68  

122 Arifović (Dževad) Ajla B Ekonomski fakultet Brčko 55,24  

123 Kalesić (Asmir) Ajla B Fakultet političkih nauka Sarajevo 55,20  

124 Dragičević (Željomir) Kristina S PMF Novi Sad - Hemija i biohemija 55,08  

125 Hasić (Rusmir) Elma B FF Tuzla - Filozofija i sociologija 54,94  

126 Baković (Jasmin) Ensar B Medicinski fakultet Tuzla 54,32  

127 Ibrahimbašić (Mirsad) Selmin B Tehnološki fakultet Tuzla 54,20  

128 Ostojić (Ljubiša) Danijela S Ekonomski fakultet Brčko 53,80  

129 Popović (Vojislav) Jovana S Visoka poslovna škola Novi sad 53,64  

130 Tursunović (Ibrahim) Alma B Ekonomski fakultet Tuzla 53,52  

131 Salkić (Hazim) Haris B Ekonomski fakultet Sarajevo 53,44  

132 Pantić (Milenko) Spasa S 
Panevropski univerzitet Aperion 
Banja Luka 

53,18  

133 Zarić (Miladin) Đurđina S Pravni fakultet Novi Sad 53,10  



7 

 

134 Glođić (Ismet) Ilma B Njemački jezik i književnost Tuzla 53,00  

135 Ristić (Dragan) Tamara S Filozofski fakultet Novi Sad 53,00  

136 Ivanović (Tomo) Franjo H Filozofski fakultet Mostar 52,89  

137 Fačić (Fuad) Rijad B Medicinski fakultet Tuzla 52,80  

138 Sarić (Ivan) Miloš S Evropski fakultet Brčko 52,60  

139 Marković (Savo) Aleksandra S 
Filozofski fakultet Novi Sad - 
Engleski jezik i književnost 

52,44  

140 Rajačić (Stevan) Marija S Geografski fakultet Beograd 52,34  

141 Marković (Predrag) Nikolina S Ekonomski fakultet Brčko 52,20  

142 Rogić (Mladen) Milan S Poljoprivredni fakultet Beograd 51,80  

143 Spahalić (Rusmir) Zerina B 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Tuzla 

51,60  

144 Ćerimagić (Semir) Amina B Ekonomski fakultet Brčko 51,50  

145 Nikolić (Milan) Aleksandar S FTN Novi Sad -Mjerenje i regulacija 51,48  

146 Salkić (Hazim) Samra B ETF Sarajevo 51,46  

147 Kamenjašević (Mensur) Arman B Mašinski fakultet Tuzla 51,38  

148 Janković (Goran) Gorana S Stomatološki fakultet Beograd 51,34  

149 Avdić (Admir) Amar B Filozofski fakultet Tuzla 51,22  

150 Baraković (Alaga) Šerif B Građevinski fakultet Sarajevo 51,16  

151 Jurošević (Srđan) Anja S Pravni fakultet Istočno Sarajevo 51,14  

152 Šadić (Mirza) Damir B FSU Beograd 50,98  

153 Gorančić (Mladen) Emilija S PMF Novi Sad 50,80  

154 Spasojević (Milenko) Nikola S FTN Novi Sad - Elektonika 50,50  

155 Veljančić (Kosta) Violeta S Medicinski fakultet Banjaluka 50,48  

156 Pajić (Veso) Katarina S Filozofski fakultet Pale  50,42  

157 Pejić (Slobodan) Dušan S 
Poljoprivredni fakultet Istočno 
Sarajevo 

50,34  

158 Simić (Svetislav) Siniša S Saobraćajni fakultet Doboj 50,06  

159 Milovanović (Miladinka) Zorica S 
Tehnološki fakultet Novi Sad – 
Prehrambeno inženjerstvo 

50,00  

160 Ćumurović (Armin) Maja B Farmaceutski fakultet Tuzla 49,86  

161 Petrić (Borislav) Ružica S Medicinski fakultet Banja Luka 49,86  

162 Begić (Fuad) Erna B Tehnološki fakultet Tuzla 49,82  

163 Ćehajić (Nermin) Enis B Ekonomski fakultet Tuzla 49,58  

164 Filipović (Siniša) Ana S PMF Novi Sad 49,46  

165 Smajlović (Edin) Eldina B Ekonomski fakultet Tuzla 49,34  

166 Medić (Samid) Meliha B 
Univerzitet u Tuzli - Mašinski 
fakultet 

48,30  

167 Sarajlić (Fahrudin) Nejla B 
Univerzitet Klagenfurt-Odgojne i 
obrazovne nauke 

47,89  

168 Lišić (Admir) Alen B Mašinski fakultet Tuzla 46,64  

169 Bajrić (Kenad) Eldar B Elektotehnički fakultet Tuzla 46,50  

170 Simikić (Pajko) Tanja S PMF Novi Sad - Biologija i ekologija 45,70  

171 Ćehajić (Admir) Nejra B Tehnički univerzitet Beč 44,90  

172 Nikić (Josip) Dolores H PIM Banja Luka 44,64  

173 
Ibrahimović (Refik) Ismar 

B 
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 
Sarajevo 

44,36  

174 Bosankić (Zlatko) Anamaria H Evropski fakultet Brčko 27,66 
Član 20.  
Odluke o 



8 

 

kriterijima 

175 Denjagić (Alije) Ajla O 
Evropski univerzitet Brčko - PF 
Psihologija  

43,52  

176 Trivunović (Marko) Saša S Građevinski fakultet Subotica 42,94  

177 Đokić (Desimir) Nikola S Fakultet za građevinski menadžment 42,72  

178 Zarić (Zoran) Luka S 
Megatrend Beograd - Kompjuterske 
nauke 

42,08  

179 Hadžić (Hikmet) Semina B International Burch University 41,86  

180 Čačković (Elvir) Amar-Irfan B 
Sarajevo School of Science and 
Technology 

41,80  

181 Todić (Zoran) Boban S 
Megatrend Beograd - Kompjuterske 
nauke 

39,74  

182 Damjanović (Boro) Marija S 
Evropski univerzitet Brčko - Fakultet 
za medicinu, farmaciju i zdravstvo 

39,48  

183 Manojlović (Boško) Vuk S 
Sinergija Bijeljina Računarstvo i 
informatika 

39,46  

184 Marković (Dalibor) Jovan S 
Evropski univerzitet Brčko - 
Ekonomski fakultet 

39,00  

185 Softić (Sead) Lejla B 
Internacionalni univerzitet u 
Sarajevu - Pravni fakultet 

37,92  

186 Cvjetković (Rado) Jovana S 
Evropski univerzitet Brčko - 
Medicina i farmacija  

37,18  

187 Živanović (Dragan) Dijana S Visoka škola Banja Luka College 35,56  

188 Tomić (Jevrem) Jelisej S 
Singidunum Novi Sad - Tehnički 
fakultet 

35,00  

189 Ignjić (Dušan) Mara S Evropski fakultet Brčko 34,86  

190 Simic (Mile) Stojan S Stomatoloski fakultet Pancevo 34,86  

191 Cvijanović (Jovo) Dušan S 
Fakultet za pravne i poslovne studije 
dr. Lazar Vrkatić Novi Sad 

34,80  

192 Klašnić (Miroslav) Boris S 
Univerzitet PIM Banjaluka - Tehnički 
fakultet 

34,74  

193 Babajić (Sead) Lejla B 
Evropski univerzitet Brčko – Fakultet 
za medicinu, farmaciju i zdravstvo 

34,00  

194 Čokić (Senad) Melisa B Evropski fakultet Brčko 33,18  

195 Lazić (Jovica) Jovana S Evropski fakultet Brčko 30,60  

196 Vekić (Dalibor) Anja S Banja Luka Collage 29,16  

197 Ilić (Predrag) Danijel S Evropski fakultet Brčko 29,12  

198 Fazlić (Mirsad) Mirza B 
Sinergija Bijeljina - Marketing 
menadžment 

27,26  

199 Beširović (Indir) Edim B Evropski fakultet Brčko 25,24  

200 Pajić (Milenko) Natalija S Evropski fakultet Brčko 24,94  

201 Joha (Rusmir) Meliha B 
Evropski univerzitet Brčko - 
Predškolsko obrazovanje  

24,74  

202 Simikić (Radivoje) Milutin S 
Visoka škola za poslovnu ekonomiju 
i preduzetništvo Beograd 

24,26  

203 Mitrić (Žarko) Vladana S Evropski fakultet Brčko 20,62  

204 Stokanović (Branislav) Dušan S Univerzitet Sinergija Bijeljina 19,40  

205 Radović (Dražen) Jovana S PIM Banja Luka 19,14  

206 Milošević (Jovo) Nikola S Univerzitet Sinergija Bijeljina 18,80  

 
 



9 

 

Studenti prvog ciklusa studija koji ne ispunjavaju opće uslove 
 

R.b. 
Prezime (ime roditelja) 

ime 
Fakultet Napomena 

1 Musić (Admir) Emir 
Evropski univerzitet Brčko- Razredna 
nastava 

Prva godina studija 

2 Nikolić (Velibor) Jovana FTN Novi Sad - Građevinarstvo Obnavlja godinu studija 

3 Avdić (Anel) Amna 
Evropski univerzitet Brčko - Tehnički 
fakultet 

Prva godina studija 

4 
Kovačević (Mithat) 
Zerina 

Karl-franzenz Univerzitat Graz 
Nepotpuna dokumentacija-
Nedostaje kućna lista 

5 Gudalo (Milomir) Sara Pravni fakultet Banjaluka Prva godina studija 

6 Ageljić (Tunjo) Anna Ekonomski fakultet Osijek Prva godina studija 

7 Hadžić (Azur) Amina 
Evropski univerzitet Brčko -Političke 
nauke 

Srednja škola 

8 Mujkić (Hazim) Haris Medicinski fakultet Tuzla 
Majka nema prebivalište u 
Brčkom 

9 
Radovanović (Nedeljko) 
Dajana 

Elektrotehnički fakultet Istočno 
Sarajevo 

Suprug nema prebivalište u 
Brčkom 

10 Bošković (Miladin) Bosa   Srednja škola 

11 Srebro (Predrag) Sanja Evropski fakultet Brčko Stipendista 

12 Šadić (Mirza) Azra   Srednja škola 

13 Drljo (Aladin) Adin Arhitektonski fakultet Sarajevo Prva godina studija 

14 
Zaketović (Almir) 
Slađana 

Pravni fakultet Tuzla Prva godina studija 

15 Ilić (Zoran) Milana Medicinski fakultet Novi Sad 
Ne ispunjava uslove - Kriterij 
starosna dob 

16 Kurti (Nermin) Enida Filozofski fakultet Sarajevo Prva godina studija 

17 Kurti (Nermin) Naida 
Fakultet za kriminologiju i sigurnosne 
studije Sarajevo 

Prva godina studija 

18 Avdić (Zekerija) Dalija Medicinski fakultet Tuzla Srednja škola 

19 
Savić (Slobodan) 
Mihajlo 

Poljoprivredni Fakultet Novi Sad Prva godina studija 

20 
Sulejmanović (Sejfudin) 
Anis 

Fakultet islamskih nauka Sarajevo Prva godina studija 

21 Čačković (Emir) Maida Medicinski fakultet Tuzla Srednja škola 

22 Petrić (Borislav) Marija 
Univerzitet Sinergija - Računarstvo i 
informatika 

Prva godina studija 

23 Delalić (Jasmin) Amar ETF Tuzla Prva godina studija 

24 
Goričkić (Ilija) Dominik 
Jakov 

IMC FH Krems Austrija - Informatika Prva godina studija 

25 Tomaš (Dragan) Igor Pravni fakultet Beograd Stipendista 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Studenti drugog ciklusa studija 
 

R.b
. 

Prezime (ime roditelja) 
ime 

N
ac

io
n

al
n

o
st

 

Fakultet 

B
ro

j b
o

d
o

va
 

Napomen
a 

1 Golubović (Nedo) Fimka  S PMF Tuzla 
86,6

8 
 

2 Savić (Nebojša) Milica S PMF - Forenzika Novi Sad 
86,2

4 
 

3 
Mijatović (Stanoje) 
Nikolina 

S FF Novi Sad - Srpska književnost i jezik 
82,5

2 
 

4 Milić (Zoran) Saša S Građevinski fakultet Beograd 
80,4

4 
 

5 Fazlović (Šemsudin) Ahmed B MF Tuzla Fakultet zdravstvenih struka 
58,2

0 
 

6 Mendeš (Andrija) Marija H Prehrambeno tehnološki fakultet Osijek 
54,0

5 
 

7 Josić (Zvonko) Matea H 
Fakultet za dentalnu medicinu i zdravstvo 
Osijek 

53,5
1 

 

8 Dedić (Dedo) Azra B PMF Tuzla 
53,3

0 
 

9 Lukić (Slobodan) Milica S Tehnološki fakultet Tuzla 
52,1

0 
 

10 Mujkić (Edvin) Zerina B PMF Sarajevo 
51,6

6 
 

11 Čandić (Avdulah) Lejla B Prirodno matematički fakultet Tuzla 
43,3

2 
 

12 Nikić (Slobodan) Marija H Univerzitet Beč - Životne nauke 
41,5

3 
 

 
Studenti drugog ciklusa studija koji ne ispunjavaju opće uslove 
 

R.b. 
Prezime (ime roditelja) 

ime 
Fakultet Napomena 

1 Ravkić (Enes) Amina 
Filozofski fakultet Tuzla- 
Angloamerički književni studij 

Apsolvent na drugom ciklusu 
studija 

2 Sombić (Milivoje) Milan Veterinarska medicina Beograd 
Završio drugi ciklus studija. 
Upisao specijalističke akademske 
studije. 

 

Studenti koji ostvaruju pravo na dodjelu stipendije zaključit će, u skladu sa članom 22. Odluke o 
kriterijima i načinu dodjele donacija - stipendija redovnim studentima prvog i drugog ciklusa 
studija s područja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj predmeta: 02-000020/22, broj akta: 
01.11-0377MB-029/22 od 06. 7. 2022. godine, ugovor sa Odjeljenjem za obrazovanje o 
stipendiranju. Termin potpisivanja ugovora o stipendiranju  bit će naknadno objavljen na web 
stranici Odjeljenja za obrazovanje. 

 
Broj predmeta: 02-000229/22       GRADONAČELNIK 

           Esed Kadrić 

Brčko, 9. decembar 2022. godine 

 


